АДМИНИСТРАЦИЯ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Самбек

       05. 09. 2013г.

      № 44

О внесении изменений в постановление №4 от 09.03.2011 года «О  создании добровольной народной дружины на территории мунмцмпального образования «Самбекского сельского поселения».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Областным законом от 16.12.2009 N 348-ЗС "Об участии жителей Ростовской области в обеспечении правопорядка и общественной безопасности", Уставом муниципального образования "Самбекского сельского поселения", в целях обеспечения участия жителей поселения в охране общественного порядка, администрация Самбекского сельского поселения постановляет:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Самбекского сельского поселения №4 от 09.03.2011 года «О  создании добровольной народной дружины на территории мунмцмпального образования «Самбекского сельского поселения».

2. Пункт 3. читать в редакции: «Инспектору администрации Самбекского сельского поселения Бомацара С.А. организовать работу по созданию добровольной народной дружины на территории муниципального образования «Самбекского сельского поселения».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Самбекского

сельского поселения

М.А. Соболевский